
ZARZĄDZENIE Nr 130/2023 

Wójta Gminy Borowie 

z dnia 13 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Borowie przyjętego 

Zarządzeniem Nr 147/2021 Wójta Gminy Borowie z dnia 31 grudnia 2021 roku 

 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych (Dz. 

U. z 2022r. poz. 530), zarządzam co następuje: 

§1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Borowie przyjętego Zarządzeniem Nr 

147/2023 Wójta Gminy Borowie z dnia 31 grudnia 2021 roku ze zmianami przyjętymi Zarządzeniem 

Nr 101/2022 Wójta Gminy Borowie z dnia 18 sierpnia 2022 roku i Zarządzeniem Nr 69/2023 Wójta 

Gminy Borowie z dnia 03 lipca 2023 roku dokonuję następujących zmian: 

1. Skreślam treść § 17 

§2 

Dotychczasowe angaże pracowników, w których przewidziano premie uznaniowe wynikające z 

dotychczasowej treści § 17 Regulaminu należy dostosować do poziomu wynagrodzenia co najmniej w 

dotychczasowej wysokości. 

§3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarz Gminy. 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do wynagrodzenia od dnia 1 grudnia 

2023 roku. 

 

 

Wójt Gminy Borowie 

Wiesław Gąska 

 


